Mẩu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự TP HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự
HUYỆN ỨNG HÒA -- •____

số: 743 /TB-THADS

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ứng Hòa, ngày 27 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thỉ hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung
năm 2014);

Căn cứ Quyết định sổ: 06/2021/QĐST-DS ngày 18 tháng 4 năm 2021 của
Toà án nhân dân huyện ửng Hoà, thành phổ Hă Nộỉ;

Căn cứ Quyết định thỉ hành án sổ: 07/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 10 năm
2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thỉ hành án dân sự huyện ứng Hòa;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản
gẳn liền với đất sổ: 07/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 09 năm 2023 của Chấp hành
viên Chỉ cục Thỉ hành án dân sự huyện Ung Hòa;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giả sổ: 00092/2024/CTTỈ)G-NHẤT TÍN ngày
15 tháng 03 năm 2024 của Công ty cô phần Thấm định giá Nhất Tín;

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điếm tố chức bản đấu giá tài sản.
Chấp hành viên Chi cục THADS huyện ứng Hoà, thành phố Hà Nội lựa

chọn Công ty đấu giá họ’p danh Thành Hưng
Địa chỉ: số 20 ngõ Quan Nhân, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân,

thành phố Hà Nội.
Đe ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:
1. Quyền sử dụng thửa đất số: 31, tờ bản đồ số 07, (theo bản đồ địa chính

chính quy nay là thửa đất sổ 482, tờ bản đổ số 19, có diện tích theo hiện trạng
173,5m^), theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AN 366244, số vào sổ cấp
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H 01041 do UBND huyện ứng Hòa cấp
ngày 28/8/2008 đứng tên bà Nguyễn Thị Hà và ông Trần Văn Minh.

2. Tài sản gắn liền với đất: 03 (Ba) cây Bưởi; 01 (Một) cây Na; 01 (Một) cây
Ngái; 01 (Một) cây Bồ Đồ.

Vậy, thông báo để cho các bên đương sự, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên
quan biết đế thực hiện quyền và nghĩa vụ thi hành án theo quy định của pháp luật,
người phải thi hành án./.

Nơi nhận:
- Các bên đương sự;
- Người có quyền lợi và nghĩa
vụ liên quan

- VKSND huyện ứng Hòa;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

^i6(:

Hồng Diên